
信息披露

2021/11/4

星期四

A10

Disclosure

深圳市强瑞精密技术股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

网上发行结果公告

保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司

深圳市强瑞精密技术股份有限公司（以下简称“发行人” 、“强瑞

技术” 或“公司” ）首次公开发行股票并在创业板上市的申请已经深

圳证券交易所（以下简称 “深交所” ）创业板上市委员会审议通过，

并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）证监许

可[2021]3014号文予以注册。本次发行的保荐机构（主承销商）为国信

证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” ）。发行人的

股票简称为“强瑞技术” ，股票代码为“301128” 。

本次发行采用网上按市值申购向持有深圳市场非限售A股股份和

非限售存托凭证市值的社会公众投资者直接定价发行（以下简称“网

上发行” ）的方式，全部为新股，不转让老股。发行人和保荐机构（主承

销商）协商确定本次发行数量为1,847.17万股，本次发行价格为29.82

元/股。 其中， 网上发行数量为1,847.15万股， 占本次发行总量的

99.9989%，剩余未达深市新股网上申购单元500股的余股200股由保荐

机构（主承销商）负责包销。

本次发行的网上认购缴款工作已于2021年11月2日 （T+2日）结

束。具体情况如下：

保荐机构（主承销商）根据深交所和中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）提供的数据，对

本次网上发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

1.�网上投资者缴款认购的股份数量（股）：17,962,400

2.�网上投资者缴款认购的金额（元）：535,638,768

3.�网上投资者放弃认购数量（股）：509,100

4.�网上投资者放弃认购金额（元）：15,181,362

本次发行无网下询价和配售环节，网上中签投资者放弃认购股数

全部由保荐机构（主承销商）包销。网上投资者放弃认购的股份数量

为509,100股，未达深市新股网上申购单元500股的余股为200股，两者

合计为509,300股。 保荐机构 （主承销商） 最终包销股份的数量为

509,300股，包销金额为15,187,326元，保荐机构（主承销商）包销股份

数量占总发行数量的比例为2.76%。

2021年11月4日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网

上发行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。发行人将向中国

结算深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主

承销商）指定证券账户。

若网上投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发

行的保荐机构（主承销商）联系。具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司

联系电话：0755-22940052、22940062

联系人：资本市场部

发行人：深圳市强瑞精密技术股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司

2021年11月4日

上海安路信息科技股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市

网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司

特别提示

上海安路信息科技股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行人民币普通股（A股）（以下

简称“本次发行” ）并在科创板上市的申请已经上海证券交易所（以下简称“上交所” ）科创板股票上市

委员会委员审议通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔2021〕3093号）。

中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司” 或“保荐机构（主承销商）” ）担任本次发行的

保荐机构（主承销商）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的投资者询价配

售（以下简称“网下发行” ）、网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投

资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）协商确定本次发行股票数量为50,100,000股。 其中初始战略配售

发行数量为7,515,000股，占本次发行总数量的15.00%。 战略投资者承诺的认购资金已于规定时间内全

部汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户。依据发行价格确定的最终战略配售数量为5,831,017股，

占发行总数量的11.64%。 初始战略配售与最终战略配售股数的差额1,683,983股将回拨至网下发行。

战略配售发行股数回拨后，网下网上回拨机制启动前，网下初始发行数量为35,751,983股，占扣除

最终战略配售数量后发行数量的80.76%；网上初始发行数量为8,517,000股，占扣除最终战略配售数量

后发行数量的19.24%。 最终网下、网上发行合计数量为44,268,983股，网上及网下最终发行数量将根据

网上、网下回拨情况确定。

发行人于2021年11月3日（T日）通过上海证券交易所交易系统网上定价初始发行“安路科技” 股

票8,517,000股。

本次发行在发行流程、 申购、 缴款环节有重大变化， 敬请投资者重点关注， 并于2021年11月5日

（T+2日）及时履行缴款义务：

1、网下投资者应根据《上海安路信息科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市网下初

步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配售结果及网上中签结果公告》” ），于2021

年11月5日（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格26.00元/股与获配数量，及时足额缴纳新股认购

资金及相应新股配售经纪佣金。 网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获

配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行

承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公告》履行缴款义务，确

保其资金账户在2021年11月5日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产

生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不低于扣除最终战略配售数量后本次公开发行

数量的70%时，网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

2、本次网下发行部分，获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产管理产品、全国

社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资

金运用管理办法》等相关规定的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象中，10%的最终获配账

户（向上取整计算），应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6

个月。 限售账户将在2021年11月8日（T+3日）网下投资者完成缴款后通过摇号抽签方式确定（以下简

称“网下配售摇号抽签” ）。 未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售

安排，自本次发行股票在上交所上市交易之日起即可流通。 网下配售摇号抽签采用将按配售对象为单位

进行配号，每一个配售对象获配一个编号。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后本次公开发行

数量的70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排

进行信息披露。

4、有效报价网下投资者未参与申购、未足额申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳

新股认购资金及相应新股配售经纪佣金的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将

违约情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其

放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、

可交换公司债券网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券

与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率

根据上交所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为5,039,429户，有效申购股数为

3,869,281 .00万股，网上发行初步中签率约为0 .02201184%。

配号总数为77,385,620个，号码范围为100,000,000,000-100,077,385,619。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率

根据《上海安路信息科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及初步询价公

告》公布的回拨机制，本次发行最终战略配售股数为5,831,017股，占本次发行数量的11.64%，与初始战

略配售数量的差额1,683,983股回拨至网下发行。

由于网上投资者初步有效申购倍数约为4,543.01倍，高于100倍，发行人和保荐机构（主承销商）决

定启动回拨机制，将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的10.00%（向上取整至500股的整

数倍，即4,427,000股）从网下回拨到网上。

网上、网下回拨机制启动后，网下最终发行数量为31,324,983股，约占扣除最终战略配售数量后公

开发行数量的70.76%，约占本次发行总量的62.52%；网上最终发行数量为12,944,000股，约占扣除最终

战略配售数量后发行数量的29.24%，约占本次发行总量25.84%。

回拨机制启动后，网上发行最终中签率约为0.03345324%。

三、网上摇号抽签

发行人与保荐机构（主承销商）定于2021年11月4日（T+1日）上午在上海市浦东新区东方路778号

紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申购摇号抽签仪式， 并将于2021年11月5日（T+2

日）在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：上海安路信息科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司

2021年11月4日

盛美半导体设备（上海）股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

联席主承销商：中国国际金融股份有限公司

盛美半导体设备 （上海） 股份有限公司 （以下简称 “发行人” 、“盛美上海” 、“公

司” ）首次公开发行人民币普通股并在科创板上市（以下简称“本次发行” ）的申请已于

2021年8月17日经上海证券交易所科创板股票上市委员会委员审议通过，并已经中国证券

监督管理委员会同意注册（证监许可[2021]2689号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的

投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持有上海市场非限售A股股份和非限

售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进

行。

海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券” 或“保荐机构（主承销商）” ）担任本

次发行的保荐机构（主承销商），及中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司” ）

担任本次发行的联席主承销商（海通证券及中金公司合称“联席主承销商” ）。 发行人和

联席主承销商将通过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标询价。 本次

拟公开发行新股4,335.5753�万股，占发行后发行人总股本的10%。

本次发行初始战略配售数量为867.1150万股，占本次发行数量的20%，最终战略

配售数量与初始战略配售数量的差额将首先回拨至网下发行。 网下初始发行数量为

2,774.8103万股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的80%；网上初始发行数量为

693.6500万股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的20%。 最终网下、网上发行合

计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量， 网上及网下最终发行数量将根据

回拨情况确定。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排， 发行人和本次发行联

席主承销商将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。

1、网上路演时间：2021年11月5日（T-1日）14:00-17:00；

2、网上路演网址：

上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com

中国证券网：http://roadshow.cnstock.com

3、参加人员：发行人管理层主要成员和联席主承销商相关人员。

本次发行的《盛美半导体设备（上海）股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上

市招股意向书》全文及相关资料可在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：盛美半导体设备（上海）股份有限公司

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

联席主承销商：中国国际金融股份有限公司

2021年11月4日

南京诺唯赞生物科技股份有限公司首次公开发行股票

并在科创板上市网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

南京诺唯赞生物科技股份有限公司（以下简称“诺唯赞”、“发行人”或“公

司”）首次公开发行人民币普通股（

Ａ

股）并在科创板上市（以下简称“本次发

行”）的申请已经上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通过，并已经中

国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）同意注册（证监许可〔

２０２１

〕

２３６７

号）。 本次发行的保荐机构（主承销商）为华泰联合证券有限责任公司（以下简

称“华泰联合证券”、“主承销商”或“保荐机构（主承销商）”）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符

合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有上海市

场非限售

Ａ

股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下

简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）协商确定本次发行股份数量为

４

，

００１．００

万

股。 初始战略配售预计发行数量为

６００．１５

万股，占本次发行总数量的

１５．００％

。

战略投资者承诺的认购资金已于规定时间内汇至保荐机构（主承销商）指定

的银行账户，本次发行最终战略配售数量为

４

，

８１８

，

５７２

股，占本次发行总数量

的

１２．０４％

，初始战略配售与最终战略配售股数的差额

１

，

１８２

，

９２８

股将回拨至网

下发行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为

２８

，

３８９

，

９２８

股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的

８０．６７％

；网上发行数量为

６

，

８０１

，

５００

股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的

１９．３３％

。 最终网下、网上发行合计

数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，共

３５

，

１９１

，

４２８

股。网上最终发

行数量及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

本次发行价格为

５５．００

元

／

股，诺唯赞于

２０２１

年

１１

月

３

日（

Ｔ

日）通过上海证券

交易所交易系统网上定价初始发行“诺唯赞”

Ａ

股

６

，

８０１

，

５００

股。

本次发行流程、申购、缴款环节敬请投资者重点关注，并于

２０２１

年

１１

月

５

日

（

Ｔ＋２

日）及时履行缴款义务：

１

、获得初步配售资格的网下投资者应根据《南京诺唯赞生物科技股份有

限公司首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结

果公告》（以下简称“《网下初步配售结果及网上中签结果公告》”），根据发行

价格和其管理的配售对象获配股份数量，从配售对象在中国证券业协会备案

的银行账户向中国结算上海分公司网下发行专户足额划付认购资金和新股

配售经纪佣金，认购资金及相应新股配售经纪佣金应当于

２０２１

年

１１

月

５

日（

Ｔ＋

２

日）

１６

：

００

前到账。 请投资者注意资金在途时间。

参与本次发行的网下投资者新股配售经纪佣金费率为

０．５０％

。 配售对象

的新股配售经纪佣金金额

＝

配售对象最终获配金额

×０．５０％

（四舍五入精确至

分）。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获

配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此

产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股摇号中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中

签结果公告》履行缴款义务，确保其资金账户在

２０２１

年

１１

月

５

日（

Ｔ＋２

日）日终

有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法

律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相

关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

２

、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型

资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金

管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定

的保险资金和合格境外机构投资者等配售对象中，

１０％

的最终获配账户（向上

取整计算）应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公开发行

并上市之日起

６

个月。 前述限售的配售对象账户将在网下投资者完成缴款后

通过摇号抽签方式确定。 网下限售摇号抽签将按配售对象为单位进行配号，

每一个配售对象获配一个编号。 未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户

获配的股票无流通限制及限售安排，自本次发行股票在上交所上市交易之日

起即可流通。 网下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安排。

３

、扣除最终战略配售数量后，网下和网上投资者缴款认购的股份数量合

计不足本次公开发行数量的

７０％

时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本

次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４

、有效报价网下投资者未参与申购或未足额参与申购，以及获得初步配

售的网下投资者未及时足额缴纳认购资金及对应的新股配售经纪佣金的，将

被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券

业协会备案。

网上投资者连续

１２

个月内累计出现

３

次中签后未足额缴款的情形时，自

结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起

６

个月 （按

１８０

个自然日计算，

含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的申

购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债

券与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率

根据上海证券交易所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为

４

，

８６７

，

２８８

户，有效申购股数为

２９

，

３５６

，

６９１

，

０００

股。网上发行初步中签率为

０．０２３１６８４８％

。

配号总数为

５８

，

７１３

，

３８２

，号码范围为

１００

，

０００

，

０００

，

０００

–

１００

，

０５８

，

７１３

，

３８１

。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率

根据 《南京诺唯赞生物科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创

板上市发行公告》公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数为

４

，

３１６．２１

倍，超过

１００

倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对

网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售部分后本次公开发行

股票数量的

１０％

（向上取整至

５００

股的整数倍，即

３

，

５１９

，

５００

股）由网下回拨至

网上。 回拨机制启动后，网下最终发行数量为

２４

，

８７０

，

４２８

股，占扣除最终战略

配售数量后发行数量的

７０．６７％

，网上最终发行数量为

１０

，

３２１

，

０００

股，占扣除最

终战略配售数量后发行数量的

２９．３３％

。回拨机制启动后，网上发行最终中签率

为

０．０３５１５７２３％

。

三、网上摇号抽签

发行人与保荐机构（主承销商）定于

２０２１

年

１１

月

４

日（

Ｔ＋１

日）上午在上海

市浦东新区东方路

７７８

号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上

申购的摇号抽签，并将于

２０２１

年

１１

月

５

日（

Ｔ＋２

日）在《上海证券报》、《中国证券

报》、《证券时报》和《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：南京诺唯赞生物科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

２０２１

年

１１

月

４

日

国泰新点软件股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

国泰新点软件股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行人民

币普通股（A 股）并在科创板上市（以下简称“本次发行” ）的申请已于

2020 年 12 月 3 日经上海证券交易所科创板股票上市委员会审核通过，于

2021 年 9 月 22 日经中国证券监督管理委员会证监许可 〔2021〕3092 号文

同意注册。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向

符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）与网上向持有上海市

场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以

下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安”或“保荐机构（主承

销商）” ）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。

发行人和保荐机构（主承销商） 将通过网下初步询价直接确定发行价

格，网下不再进行累计投标。 本次拟公开发行股份 8,250.00 万股，占本次公

开发行后总股本的 25.00%。 本次发行初始战略配售发行数量为 1,626.75 万

股，占本次发行数量的 19.72%，最终战略配售数量与初始战略配售数量的差

额将根据“六、本次发行回拨机制” 的原则进行回拨。 回拨机制启动前，网下

初始发行数量为 4,636.30 万股， 占扣除初始战略配售数量后发行数量的

70.00%，网上初始发行数量为 1,986.95 万股，占扣除初始战略配售数量后发

行数量的 30.00%。 最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终

战略配售数量，网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排，发行人和

本次发行保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资

者关注。

1、网上路演时间：2021 年 11 月 5 日（T-1 日）14:00-17:00

2、网上路演网址：上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com

����中国证券网：http://roadshow.cnstock.com

3、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和保荐机构（主承销商）

相关人员。

本次发行的《国泰新点软件股份有限公司首次公开发行股票并在科创板

上市招股意向书》 全文及相关资料可在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：国泰新点软件股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

2021

年

11

月

4

日

杭州安旭生物科技股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

杭州安旭生物科技股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行

1,533.34 万股人民币普通股并在科创板上市（以下简称“本次发行” ）的申

请文件已经上海证券交易所科创板股票上市委员会审核同意，并已经中国证

券监督管理委员会证监许可[2021]3138 号文注册同意。

本次发行由民生证券股份有限公司（以下简称“民生证券” 、“保荐机构

（联席主承销商）” ）保荐、并与华安证券股份有限公司（以下简称“华安证

券” ，民生证券和华安证券合称“联席主承销商” ）联席主承销。

本次发行采用向战略投资者定向配售、网下向符合条件的网下投资者询

价配售与网上向持有上海市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社

会公众投资者定价发行相结合的方式进行。 发行人和保荐机构（联席主承销

商）将通过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标。

本次拟公开发行新股 1,533.3400 万股， 占发行后公司总股本的

25.00%，初始战略配售预计发行数量为 76.6670 万股，占本次发行总数量的

5.00%。回拨机制启动前，网下初始发行数量为 1,019.6730 万股，占扣除初始

战略配售数量后发行数量的 70.00%； 网上初始发行数量为 437.0000 万股，

占扣除初始战略配售数量后发行数量的 30.00%。 最终网下、网上发行合计数

量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网上最终发行数量及网下最终

发行数量将根据回拨情况确定。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排，发行人和保

荐机构（联席主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。

1、网上路演时间：2021 年 11 月 5 日（T-1 日）9:00-12:00

2、网上路演网站：

上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com

中国证券网：http://roadshow.cnstock.com

3、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和保荐机构（联席主承销

商）相关人员。

本次发行的《杭州安旭生物科技股份有限公司首次公开发行股票并在科

创板上市招股意向书》 全文及相关资料可在上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：杭州安旭生物科技股份有限公司

保荐机构（联席主承销商）：民生证券股份有限公司

联席主承销商：华安证券股份有限公司

2021

年

11

月

4

日

保荐机构（联席主承销商）：

联席主承销商：

上海雅创电子集团股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司

上海雅创电子集团股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行不超过2,000万股人民币普

通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请已经深圳证券交易所创业板上市委员会委员审议通过，并

已经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可[2021]2804号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）（如有）、网下向符合条件的投资者

询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持有深圳市场非限售A股股份或非限售存托凭证市值的社

会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。 如本次发行价格超过剔除最高报

价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基

金（以下简称“公募基金” ）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金” ）、基本养老保险基金（以下简

称“养老金” ）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年金基金” ）和

符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金（以下简称“保险资金” ）报价中位数和加权平均数

孰低值，保荐机构相关子公司将按照相关规定参与本次发行的战略配售。

发行人和保荐机构（主承销商）国信证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” 或“国

信证券” ）将通过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标询价。

本次拟公开发行股票2,000万股，发行后总股本为8,000万股。 公开发行的股份占公司总股本的比

例为25%。 如本次发行价格超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高

报价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金和保险资金报价中位数和加权平均数孰低值，保荐机

构相关子公司将参与本次发行的战略配售。 初始战略配售发行数量为300万股， 占本次发行数量的

15.00%，最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额部分回拨至网下发行。 回拨机制启动前，网下初

始发行数量为1,190万股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的70.00%，网上初始发行数量为510万

股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的30.00%。 最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣

除最终战略配售数量，网上最终发行数量及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。 最终网下、网上发

行数量及战略配售情况将在2021年11月10日（T+2日）刊登的《上海雅创电子集团股份有限公司首次

公开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告》中予以明确。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本次发行申购的相关安排，发行人和本次发行

的保荐机构（主承销商）定于2021年11月5日（T-1日）举行网上路演，敬请广大投资者关注。

一、网上路演网址：全景网（http://www.p5w.net）

中国证券报·中证网（http://www.cs.com.cn/roadshow）

二、网上路演时间：2021年11月5日（T-1日，周五）14:00-17:00

三、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。

本次发行的招股意向书全文及相关资料可在中国证监会指定的五家网站（巨潮资讯网，网址www.

cninfo.com.cn；中证网，网址www.cs.com.cn；中国证券网，网址www.cnstock.com；证券时报网，网址

www.stcn.com和证券日报网，网址www.zqrb.cn）查阅。

敬请广大投资者关注。

发行人：上海雅创电子集团股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司

2021年11月4日

金埔园林股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市网上摇号中签结果公告

特别提示

金埔园林股份有限公司（以下简称“金埔园林”或“发行人”）首次公开发行

２

，

６４０．００

万股人民币普通

股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券交易所创业板上市委员会委员审议通过，并已经

中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔

２０２１

〕

２７４２

号）。

长江证券承销保荐有限公司（以下简称“长江保荐”或“保荐机构（联席主承销商）”）担任本次发行

的保荐机构（联席主承销商），华金证券股份有限公司（以下简称“华金证券”）担任本次发行的联席主承

销商（长江保荐和华金证券统称“联席主承销商”）。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于

２０２１

年

１１

月

４

日（

Ｔ＋２

日）及时履行缴款义务：

１

、网上投资者申购新股中签后，应根据《金埔园林股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上

市网上摇号中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在

２０２１

年

１１

月

４

日（

Ｔ＋２

日）日终有足额

的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。 投资者

款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网上投资者放弃认购部分的股份由联席主承销商包销。

２

、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后本次公开发行数

量的

７０％

时，发行人和联席主承销商将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

３

、网上投资者连续

１２

个月内累计出现

３

次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申

报其放弃认购的次日起

６

个月（按

１８０

个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债

券、可交换公司债券网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司

债券与可交换公司债券的次数合并计算。

４

、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者送达获配缴款通知。

根据《金埔园林股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》，发行人和联席主承销

商于

２０２１

年

１１

月

３

日（

Ｔ＋１

日）上午在深圳市罗湖区深南东路

５０４５

号深业中心

３０８

室主持了金埔园林首次

公开发行股票网上发行摇号中签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖公证处代表

的监督下进行并公证。 现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“

４

”位数

６８３４

末“

５

”位数

１９８４６ ３９８４６ ５９８４６ ７９８４６ ９９８４６ １４２８６

末“

６

”位数

４６２３９４ ６６２３９４ ８６２３９４ ０６２３９４ ２６２３９４ １２６２０６

末“

７

”位数

６２０７６６９ ８２０７６６９ ０２０７６６９ ２２０７６６９ ４２０７６６９ ７８１６２９４ ２８１６２９４

末“

８

”位数

９９６１０９８７ ２４６１０９８７ ４９６１０９８７ ７４６１０９８７

末“

９

”位数

０５８２０２７９９

凡参与本次网上定价发行的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 中签

号码共有

２３

，

１６７

个，每个中签号码只能认购

５００

股金埔园林

Ａ

股股票。

发行人：金埔园林股份有限公司

保荐机构（联席主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

联席主承销商：华金证券股份有限公司

２０２１

年

１１

月

４

日

金埔园林股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市网下初步配售结果公告

特别提示

金埔园林股份有限公司（以下简称“金埔园林”或“发行人”）首次公开发行

２

，

６４０．００

万股人民币普通股

（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会委员审

议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）同意注册（证监许可〔

２０２１

〕

２７４２

号）。

长江证券承销保荐有限公司（以下简称“长江保荐”或“保荐机构（联席主承销商）”）担任本次发行

的保荐机构（联席主承销商），华金证券股份有限公司（以下简称“华金证券”）担任本次发行的联席主承

销商（长江保荐和华金证券统称“联席主承销商”）。

发行人与联席主承销商协商确定本次发行股份数量为

２

，

６４０．００

万股。 本次发行价格为人民币

１２．３６

元

／

股，不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募

集方式设立的证券投资基金（以下简称“公募基金”）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金”）、基本

养老保险基金（以下简称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企

业年金基金”）和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金（以下简称“保险资金”）报价中位数、

加权平均数孰低值。

依据本次发行价格，保荐机构相关子公司不参与战略配售，本次发行的战略配售仅由发行人的高

级管理人员与核心员工专项资产管理计划组成，最终战略配售数量为

２

，

１４４

，

０１２

股，占本次发行数量的

８．１２％

。 初始战略配售数量与最终战略配售数量的差额

１

，

８１５

，

９８８

股回拨至网下发行。

本次发行最终采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的网下投资者

询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售

Ａ

股股份和非限售存托凭证市值的社会

公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

战略配售回拨后、网上网下回拨机制启动前，本次发行网下发行数量为

１７

，

５２３

，

９８８

股，占扣除最终战

略配售数量后发行数量的

７２．２５％

；网上发行数量为

６

，

７３２

，

０００

股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的

２７．７５％

。 最终网下、网上发行合计数量

２４

，

２５５

，

９８８

股，网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

根据《金埔园林股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）

公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为

１０

，

３１８．７７７７８

倍，高于

１００

倍，发行人和联席主承销商决定启

动回拨机制， 对网下、 网上发行的规模进行调节， 将扣除最终战略配售数量后本次公开发行股票数量的

２０．００％

（向上取整至

５００

股的整数倍，即

４

，

８５１

，

５００

股）由网下回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为

１２

，

６７２

，

４８８

股，占扣除最终战略配售数量后本次发行总量的

５２．２４％

；网上最终发行数量为

１１

，

５８３

，

５００

股，占

扣除最终战略配售数量后本次发行总量的

４７．７６％

。 回拨后本次网上定价发行的中签率为

０．０１６６７５０６１２％

，

申购倍数为

５

，

９９６．９７９５０

倍。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于

２０２１

年

１１

月

４

日（

Ｔ＋２

日）及时履行缴款义务。 具体

内容如下：

１

、网下获配投资者应根据《金埔园林股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网下初步配

售结果公告》，按最终确定的发行价格与初步配售数量，于

２０２１

年

１１

月

４

日（

Ｔ＋２

日）

１６

：

００

前及时足额缴

纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或未按要求足额缴纳认购资金的，该配售

对象获配新股全部无效。多只新股同日发行时出现前述情形的，该配售对象全部无效。不同配售对象共

用银行账户的，若认购资金不足，共用银行账户的配售对象获配新股全部无效。 网下投资者如同日获配

多只新股，请按每只新股分别缴款。

网下投资者放弃认购部分的股份由联席主承销商包销。

２

、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次公开发行的股票在深交

所上市之日起即可流通。

网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量的

１０％

（向上取整计算）限

售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起

６

个月。 即每个配售对象获配的股票中，

９０％

的股份无限

售期，自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；

１０％

的股份限售期为

６

个月，限售期自本次发

行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期安排，一旦报

价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

战略配售方面，发行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划为长江资管星耀金埔园林员

工参与创业板战略配售集合资产管理计划（以下简称“金埔园林员工资管计划”），其获配股票限售期为

１２

个月，限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日起开始计算。 限售期届满后，战略投资者对获

配股份的减持适用中国证监会和深交所关于股份减持的有关规定。

３

、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后本次公开发行数

量的

７０％

时，发行人和联席主承销商将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４

、 提供有效报价的网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳认购

款的，将被视为违约并应承担违约责任，联席主承销商将违约情况报中国证券业协会备案。 配售对象在

创业板、科创板、主板、全国股转系统精选层的违规次数合并计算。 被列入限制名单期间，相关配售对象

不得参与创业板、科创板、主板首发股票项目及全国股转系统股票向不特定合格投资者公开发行并在

精选层挂牌项目的网下询价及申购。

５

、本公告一经刊出，即视同向参与网下申购的网下投资者送达获配缴款通知。

一、战略配售最终结果

（一）参与对象

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最

高报价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金和保险资金报价中位数、加权平均数孰低值，故保

荐机构（联席主承销商）母公司设立的另类投资子公司长江证券创新投资（湖北）有限公司（以下简称

“长江创新”）无需参与跟投。

依据本次发行价格，本次发行的战略配售仅由发行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计

划组成，最终战略配售数量为

２

，

１４４

，

０１２

股，占本次发行数量的

８．１２％

。 初始战略配售数量与最终战略配

售数量的差额

１

，

８１５

，

９８８

股回拨至网下发行。

截至本公告出具之日，本次发行的战略投资者已与发行人签署战略配售协议。 关于本次战略投资

者的核查情况详见

２０２１

年

１１

月

１

日（

Ｔ－１

日）公告的《长江证券承销保荐有限公司、华金证券股份有限公

司关于金埔园林股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市战略投资者专项核查报告》和《上海

市锦天城律师事务所关于金埔园林股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市战略配售事项之

专项法律意见书》。

（二）获配结果

截至

２０２１

年

１０

月

２８

日（

Ｔ－３

日），长江创新已缴纳战略配售认购资金

４

，

０００

万元，根据本次发行最终

确定的发行价格，长江创新最终不参与战略配售。

截至

２０２１

年

１０

月

２８

日（

Ｔ－３

日），金埔园林员工资管计划已缴纳战略配售认购资金

２

，

６５０．００

万元，其参与

战略配售的数量不超过本次公开发行规模的

１０．００％

，即不超过

２６４．００

万股，且认购金额不超过

２

，

６５０．００

万元，最终获配股数

２

，

１４４

，

０１２

股，获配金额

２６

，

４９９

，

９８８．３２

元。

初始缴款金额超过最终获配股数对应金额的多余款项，联席主承销商将在

２０２１

年

１１

月

８

日（

Ｔ＋４

日）

之前，依据缴款原路径退回。

综上，本次发行最终战略配售结果如下：

战略投资者名称 获配股数（股） 获配金额（元） 限售期

长江资管星耀金埔园林员工参与创业板战略配售集合资产管理计划

２

，

１４４

，

０１２ ２６

，

４９９

，

９８８．３２ １２

个月

（三）限售期安排

金埔园林员工资管计划获配股票限售期为

１２

个月，限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之

日起开始计算。 限售期届满后，战略投资者对获配股份的减持适用中国证监会和深交所关于股份减持

的有关规定。

二、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第

１４４

号〕）、《创业板首次公开发行证券发行与承销特

别规定》（证监会公告〔

２０２１

〕

２１

号）、《深圳证券交易所创业板首次公开发行证券发行与承销业务实施细

则 （

２０２１

年修订）》（深证上 〔

２０２１

〕

９１９

号）、《深圳市场首次公开发行股票网下发行实施细则 （

２０２０

年修

订）》（深证上〔

２０２０

〕

４８３

号）、《注册制下首次公开发行股票承销规范》（中证协发〔

２０２１

〕

２１３

号）、《关于明

确创业板首次公开发行股票网下投资者规则适用及自律管理要求的通知》（中证协发〔

２０２０

〕

１１２

号）等相

关规定，联席主承销商对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据深交所网下发行电子平

台最终收到的有效申购结果，联席主承销商做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于

２０２１

年

１１

月

２

日（

Ｔ

日）结束。 经核查确认，《发行公告》中披露的

１５５

家

网下投资者管理的

４

，

９０４

个有效报价配售对象全部按照《发行公告》的要求进行了网下申购，有效申购

数量为

３

，

８９０

，

７００

万股。

（二）网下初步配售结果

根据《金埔园林股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市初步询价及推介公告》（以下简称

“《初步询价及推介公告》”）中公布的网下配售原则和计算方法，发行人和联席主承销商对网下发行股

份进行了初步配售，各类网下投资者有效申购及初步配售情况如下表：

投资者类别

有效申购股数

（万股）

占总有效申购

数量比例

初步配售股数

（股）

占网下最终

发行量比例

各类投资者

配售比例

Ａ

类投资者

２

，

３１４

，

８３０ ５９．５０％ ８

，

８８１

，

６３９ ７０．０９％ ０．０３８３６８４３％

Ｂ

类投资者

８

，

０００ ０．２１％ ２４

，

０７０ ０．１９％ ０．０３００８７５０％

Ｃ

类投资者

１

，

５６７

，

８７０ ４０．３０％ ３

，

７６６

，

７７９ ２９．７２％ ０．０２４０２４８２％

总计

３

，

８９０

，

７００ １００．００％ １２

，

６７２

，

４８８ １００．００％ ０．０３２５７１２３％

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

其中，零股

１

，

３８９

股按照《初步询价及推介公告》中的网下配售原则配售给“银华基金管理股份有限

公司”管理的配售对象“银华核心价值优选混合型证券投资基金”。

以上配售安排及结果符合《初步询价及推介公告》公布的配售原则。 最终各配售对象获配情况详见

“附表：网下投资者初步配售明细表”。

三、联席主承销商联系方式

网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问， 请与本次发行的联席主承销商联系。

具体联系方式如下：

保荐机构（联席主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

联席主承销商：华金证券股份有限公司

联系电话：

０２１－６１１１８５３９

，

０２１－６１１１８５６３

联系人：资本市场部

发行人：金埔园林股份有限公司

保荐机构（联席主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

联席主承销商：华金证券股份有限公司

２０２１

年

１１

月

４

日

保荐机构（联席主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

联席主承销商：华金证券股份有限公司

保荐机构（联席主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

联席主承销商：华金证券股份有限公司


